
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI. 

ALDO MORO  

D.D. n. 6 del 10/02/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3177 

  del 30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021;  

VISTO  il   Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. n.4318 del 12  

    novembre 2013 e ss.mm.ii.; 

VISTO     il parere del CUN che, nella seduta del 26 gennaio 2023, si esprime non 

favorevole all'istituzione del nuovo Ordinamento per il CdS "LM Sc. 

Mat.-Scienze dei materiali Materials Science and Technology, indicando 

necessaria una sostanziale riformulazione; 

VISTO il D.D. del MUR n. 2711 del 22.11.2021 che prevede la trasmissione al 

CUN degli adeguamenti richiesti entro il 15 febbraio di ogni anno; 

VISTA  la delibera del Consiglio Interclasse di Scienza e Tecnologia dei 

Materiali del 09.02.2023, con la quale viene riformulato l'Ordinamento 

"LM-Sc. Mat. — Scienze dei materiali" sulla base delle osservazioni del 

CUN; 

ATTESA l'urgenza sulla base delle scadenze previste dal D.D del MUR n. 2711 

del 22.11.2021; 

D E C R E T A  

Sono approvati per l'anno accademico 2023/2024 gli adeguamenti ai rilievi formulati dal CUN 

nella seduta del 26 gennaio 2023 relativamente all'ordinamento "LM Sc. Mat. -Scienze dei 

materiali" Materials Science and Technology, come indicato nella delibera del Consiglio 

Interclasse di Scienza e Tecnologia dei Materiali del 09.02.2023. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Bari, 10.02.2023 

Il direttore del dipartimento 

F.to Prof. Gerardo Palazzo 

http://ss.mm/

